Według powyższego postanowienia akcyza od
wszelkich wyrobów gorzelniczych a mianowicie wi­
na, okowity i wódek, ma być pobieraną w calem
państwie z wyjątkiem kraju zakaukazkiego w wyso­
kości 9 */4 kopiejki od stopnia czyli 9 rs. 25 kop. od
wiadra bezwodnego spirytusu. Stopa ta wprowa­
dzona zostaje od d. 1 (13) stycznia r. 1888-go a obo­
wiązywać będzie nietylko nową produkcję, lecz i
wszystkie gotowe zapasy, od których akcyza po
dzień 1 (13) stycznia nie zostanie opłaconą.

= Wobec projektu ustanowienia depesz stemplo­
wych do instytucyj rządowych, ministerjum finan­
sów zwróciło się do odnośnych władz z zapytaniem,
jakie depesze mają opłacać stempel i jakie znacze­
nie prawne mieć one będą w porównaniu z doku­
mentami piśmiennemi.

miejsc ustępowych drogi żelaznej Nadwiślańskiej w roku 1888 potrze­
ba będzie około 4,000 pudów proszku torfowego z dostawą tegoż czę­
ściami w miarę zapotrzebowań na jedną ze stacyj drogi Nadwi­
ślańskiej.

Życzący sobie przyjąć rzeczoną dostawę, winni najpóźniej w dniu
16 (28) Stycznia 1888 r., złożyć w Wydziale Gospodarczym Zarządu
kolei Nadwiślańskiej, opieczętowaną deklarację z napisem na koper­
cie: „Deklaracjana dostawę proszku torfowego?'

W deklaracji należy oznaczyć cenę za pud proszku i wskazać
stację dostawy.

kości hrabiego Flandrji. J
£888. Maj—Łtetopad. £888.

Nagrody pieniężne, meda­
le i dyplomy, aż do wyso­

kości 500,000 fr.
Z wystawionych przed­
miotów zakupionych bę-

1058000 fr.
na lotorję przez rząd bel­

gijski potwierdzoną.

Islnrii Mffib"

U
do budowy Koszar,

podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 14 (26) Stycznia 1888 roku w m. Ostrowiu,
gub. Łomżyńskiej, w Kanceiarji Kommisji, odbędzie się licytacja, ustna i przez podanie
zapieczętowanych dekiaracyj, na wyrąb 35,000 budulcu w rządowych lasach Bokowskiego
i Zembrowskiego leśnictwa, z dostawą i wyrobieniem takowych na placu budowy koszar.

4) Osoby mające przyjąć udział w licytacji, obowiązane są poprzednio złożyć kwit
Kassy Powiatowej, jako dowód złożenia kaucji w summie 2,500 rnbłi w gotówce lub pa­
pierach procentowych według kursu oznaczonego przez Ministerstwo Finansów..

5) Deklaracje zapieczętowane powinny być napisane według formy ułożonej przez
Kommisją; wzór deklaracji każdodziennie może być otrzymany w Kanceiarji.

II. Ostrów, d. 23 Grudnia 1887 (4 Stycznia 1888) r. 67r

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) 1888 r.,
o godzinie 11-ej zrana, o ę zie się w Kanceiarji tegoż zarządu licytacja głośna baz
przetargu, na dostawę rszawskiego Aptecznego Składu, niektórych pakunkowych
i gospodarskich przedmiotów.

Do licytacji będą dopuszczeni tylko ci, którzy mają na to prawo.
Oprócz głośne.)

Cesarstwa, powierzyła

I PP. Jakóbowi Fajans i S-ce |

kńi&SuilitL

Francuzka bona potrzebna na stale, lub
demi-place. Świętokrzyska 16, m. 16. 334

Pożądaną jest panienka, do wspólnej nauki,
jf*Żurawia 7, mieszk. 8.46

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1887/8 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się

w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus, przez opieczętowane
deklaracje,

na budowę parkanu drewnianego na Cmenta­
rzu Brudnowskim,

od summy anszlagowej 475 rnbli.
Warunki licytacyjne, mogą być przejrzana w Wydziale Administracyjnym Magistra*